

تجمع کارگران نئوپان شמושک به خاطر ۲۰ ماه حقوق معوقه

۳۰۰ کارگر نئوپان شמושک به دلیل عدم دریافت ۲۰ ماه حقوق معوقه خود در مقابل اداره کل کار و امور اجتماعی استان گلستان تجمع نمودند.

همچنین پیش از این نیز کارگران این شرکت در روز ۸ بهمن در مقابل استانداری استان گلستان تجمع نموده بودند.

همچنین کارگران معترض کارخانه "نئوپان شמושک" در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای معوقه خود، برای دومین بار در هفته گذشته در مقابل اداره کار رژیم در استان گلستان تجمع اعتراضی برپا کردند.

معترضان خواستار رسیدگی به مشکلات خود و پرداخت دستمزدهای معوقه توسط دولت و کارفرما شدند.

اعتصاب کارکنان باربری شهر سنندج

بنا به خبر دریافتی روز یکشنبه ۱۰ بهمن ماه رانندگان بخش حمل و نقل و باربری ترمینال سنندج دست به اعتصاب زدند.

رانندگان در اعتراض به اقدامات ضد کارگری مدیریت و صاحب شرکت "استک" که طی آن بسیاری از آنان کار و شغل خود را از دست داده و در آستانه بیکاری قرار گرفته اند، از ساعات اولیه صبح روز یکشنبه با اعتصاب متحدانه خود، از بارگیری و حمل و نقل هرگونه کالا در این پایانه ممانعت به عمل آوردند. شرکت "استک" از مراکز مربوط به

توزیع بار و حمل و نقل در ترمینال شهر سنندج می باشد. رانندگان اعتصاب کننده بخش حمل و نقل و باربری ترمینال سنندج اعلام کرده اند تا رسیدن به خواسته های برحق خود به اعتراض شان ادامه خواهند داد.

کارگران پارس متال مقابل مجلس رژیم تجمع کردند

کارگران کارخانه پارس متال به دلیل عدم دریافت ۱۱ ماه حقوق معوقه خود در مقابل مجلس رژیم تجمع نموده و در این میان کارگران معترض ۱۰ نماینده از میان خود جهت مذاکره با کارفرمایان و مقامات رژیم انتخاب کرده اند، تا کتون بیش از ۲ ماه است که خط تولید کارخانه پارس متال متوقف بوده و در این مدت بیش از ۱۴۰ کارگر این شرکت که به صورت قرارداد موقت در آن مشغول به کار بودند بیکار شده اند. همچنین لازم به ذکر است تعداد کارگران معترض به ۳۰۰ نفر می رسیده است.

تجمع اعتراضی کارگران نساجی قائمشهر

کارگران کارخانه نساجی قائمشهر در اعتراض به عدم پرداخت ماهها دستمزدهای معوقه خود، تجمع اعتراضی برپا کردند.

کارگران معترض خواستار دریافت ۹ ماه دستمزدهای معوقه توسط کارفرمای کارخانه نساجی قائمشهر می باشند.

گزارش مذکور حاکی است، به مدت چند روز است کارگران پلاکاردهایی با مضامین

اعتراضی بر دیوار و مقابل کارخانه نصب کرده اند. همچنین در روزهای اخیر کارفرما شماری از عوامل خود را مامور پراکنده کردن کارگران معترض کرده بود که در نتیجه این اقدام، درگیری هایی میان کارگران و عوامل کارفرما صورت گرفت و شماری زخمی برجای گذاشته است.

اعتصاب کارگران ساختمان نصب پالایشگاه آبادان

دهها نفر از کارگران ساختمان نصب پالایشگاه آبادان، در اعتراض به چندین ماه حقوق عقب افتاده خود و عدم پاسخگویی مسئولین، دست به اعتراض زده و شیشه های محل کار خود را شکستند؛ که در پی این حرکت اعتراضی، حدود سی نفر از آنها از کار اخراج شدند و فقط یک ماه از حقوق کارگران به آنها پرداخت شد.

این گزارش افزود در چند روز گذشته موج بیکاری و اخراج کارگران رو به افزایش بوده؛ در صورتیکه مسئولان مربوطه از حقوق و پاداش های بالایی برخوردار هستند، اما کارگران زحمتکش باید ماهها بدون حقوق و مزایا، زندگی و شرایط سخت را بگذرانند.

کارگران معترض گفته اند، عدم دریافت ماهها حقوق، سبب بروز مشکلاتی برای آنها در تامین امرار معاش، پرداخت قبوض، تحصیل فرزندان و غیره شده است.

تجمع کارگران نساجی مازندران در اعتراض به حقوق معوقه

کارگران زحمتکش نساجی مازندران یک اجتماع اعتراضی در برابر ساختمان نساجی طبرستان برگزار کردند و خواستار دریافت حقوق معوقه خود شدند. کارگران معترض اعلام کردند در پانزدهم دی ماه گذشته مقام های رژیم در استانداری مازندران و اداره کار قائم شهر و وزارت صنایع و معادن کابینه احمدی نژاد قولهایی برای پرداخت حقوق ماهانه داده بودند اما به هیچ یک از این وعده ها عمل نکرده اند. کارگران نساجی مازندران گفتند که هنوز بسیاری از حقوق سال گذشته نیز به کارگران پرداخت نشده است. اعتراضهای کارگران نساجی مازندران طی روزهای شنبه و یکشنبه این هفته جریان داشت.

اعتصاب کارگران معترض نیروگاه برق علی آباد گرگان

اعتصاب دهها تن از کارگران و شماری از کارکنان شاغل در نیروگاه برق گرگان موسوم به "نیروگاه پژو"، در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای معوقه، خبر می دهد.

پس از اعتراضات مکرر بیش از ۳۰ کارگر و ۳ مهندس شاغل در نیروگاه برق گرگان به عدم پرداخت ۳ ماه دستمزدهای معوقه و عدم پاسخگویی مقامات رژیم به خواست و مطالبات آنان، معترضان اقدام به برپایی اعتصابی اعتراضی از روز یکشنبه ۱۰ بهمن تا روز چهارشنبه ۱۳ بهمن ماه نموده اند. کارگران و کارکنان اعتصابی نیروگاه برق گرگان اعلام کرده اند چنانچه مقامات رژیم اقدام به پرداخت دستمزدهای معوقه آنان نمایند، اعتراضات خود را ادامه خواهند داد.

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است! تا آزادی رضا شهبانی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!

مرگ یک کارگر در تهران بر اثر ریزش سقف

بر اثر فرو ریختن سقف زیر زمین فروشگاه در تهران یک کارگر جان باخت. شهروندان پس از واقعه ریزش سقف با آتش نشانی تماس حاصل نموده اما کارگر محبوس در زیر آوار تا رسیدن مامورین آتش نشانی به محل واقعه یعنی خیابان جشنواره جان باخته بوده است.

حمیدرضا خلیج آبادی، فرمانده آتش نشانیان اعزامی گفته است که "سقف زیرزمین در اثر انباشت نخاله فرو ریخته بود و آتش نشانیان با بکارگیری تجهیزات ایمنی و نجات و برداشتن خاک و آجر فرو ریخته جسم بی جان کارگر را از زیرزمین بیرون آوردند و امدادگران اورژانس با معاینه وی مرگش را تایید و اعلام کردند."

شایان ذکر است که بیشترین آمار تلفات در بین کارگران، مربوط به کارگران ساختمانی بر اثر ریزش مصالح و یا سقوط از بلندی می باشد.

مرگ یک کارگر در معدن همکار کرمان

درحالیکه همچنان جسد سه کارگر معدن هجدک پس از ۵۴ روز در اعماق معدن مدفون است، حادثه‌ای دیگر در معدن همکار موجب کشته شدن یک کارگر معدن شد.

حادثه در معدن همکار در شهرستان راور بار دیگر موجب کشته شدن یک کارگر ۳۴ ساله، در این معدن زغال سنگ شده است.

این حادثه روز چهارشنبه ساعت پنج عصر در معدن همکار روی داد و به گفته کارگران معدن ریزش تونل معدن موجب مرگ این کارگر شده است.

یعقوب فضل‌ی مسئول روابط عمومی شرکت زغال سنگ کرمان گفت:

پس از حادثه این کارگر به بیمارستان امام علی منتقل شده است اما به دلیل شدت جراحات جان باخته است.

جانباختن یکی دیگر از کارگران ایران خودرو

با گذشت چندین روز از بروز حادثه در کارخانه ایران خودرو، یکی دیگر از کارگران مصوم این حادثه با نام "سعید به نژاد"، جان خود را از دست داد.

سحرگاه روز جمعه ۱۵ بهمن ماه با جانباختن "سعید به نژاد" در بیمارستان "آتیه" شهر تهران، شمار کارگران جانباخته در حادثه کارخانه ایران خودرو، به ۶ تن افزایش یافت. در جریان این حادثه ۴ کارگر در دم جانباختند و ۱۱ کارگر دیگر نیز به شدت مصوم شدند. اما در نتیجه شدت جراحات وارده به کارگران، تاکنون ۲ تن دیگر از آنان جان خود را از دست داده اند.

اخراج و تشدید فشارها بر کارگران پالایشگاه نفت آبادان

روز شنبه ۹ بهمن ماه ۴۰ کارگر شاغل در پالایشگاه نفت آبادان از کار اخراج شدند. ۱

بن اقدام مقامات رژیم در پالایشگاه آبادان موجب نارضایتی شدید کارگران و درگیری کارگران اخراجی با حراست پالایشگاه گردید.

۳ حقوق معوقه کارگران رخس پاک

همچنین مقامات رژیم در پالایشگاه نفت آبادان قصد دارند روز ۱۵ بهمن ماه، به بهانه واهی پایان قرارداد کاری، ۲۸ تن از کارکنان زن شاغل در بخش های مختلف این کارخانه از جمله منشی ها و نقشه کش اداره مهندسی عمومی را از کار اخراج نمایند.

گزارش دیگری حاکی است روز پنجشنبه هفته گذشته، مقامات امنیتی و بسیج پالایشگاه نفت آبادان به تمامی کارگران اعلام کرده اند، باید بالاجبار عضو بسیج شوند در غیر این صورت از کار اخراج خواهند شد.

اما این خواسته مقامات رژیم با مخالفت جدی کارگران مواجه گردید.

تهدید به اخراج کارگران کارخانه "پارس ستاره"

خبر رسیده از شهر کرمانشاه حاکی است، در واکنش به اعتراض کارگران کارخانه "پارس ستاره" تولید کننده انواع پلاستیک و لوله، کارفرما، کارگران را تهدید به اخراج کرده است. کارگران کارخانه مذکور در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه دستمزدهای معوقه خود، تاکنون چندین بار تجمع اعتراضی برپا کرده اند. اما کارفرما هربار آنان را تهدید به اخراج از کار نموده است. پس از اجرای قانون حذف یارانه ها، از مجموع ۴۰ کارگر شاغل در این کارخانه، نیمی از آنان توسط کارفرما اخراج شده اند.

مرگ بر سرمایه داری!



khalafjaryaniha

شرکت خدماتی رخس پاکان که دارای بیش از ۲۸۰ کارگر می باشد تا کنون به مدت ۳ ماه است که حقوق و سنوات کارگران را پرداخت نکرده و پیگیری و شکایات کارگران تا کنون بی نتیجه مانده است.

همچنین شایان به ذکر است که کارخانه مذکور متعلق به بنیاد شهید رژیم می باشد.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کمپینها و کارزارهای دفاع از آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی، تا آزادی آنها، بیوقفه ادامه دارد!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران و دیگر هواداران و دوستداران جنبش کارگری تا کنون کمپینها و کارزارهایی بیشماری را با خواست آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی و دیگر زندانیان سیاسی در چندین سال گذشته برگزار کرده اند، سازمانها و نهادهای بین المللی بیشماری به این کمپینهای پیوسته و علیه رژیم ضد کارگر در ایران اعتراض نموده اند. این کمپنها و کارزارها تا آزادی تمامی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی ادامه دارد. نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور همگان را فرا میخواند که به هر شکل که میتوانند، در هر کجا که هستند، با هر توانی که دارند به ایجاد نهادهای همبستگی با جنبش کارگری پرداخته و به ادامه کمپینها و کارزارهای همبستگی با جنبش کارگری در خارج کشور یاری رسانند. اتحاد مبارزاتی ما، رمز پیروزی ماست.

دستمزدها توسط کارفرما مواجه هستند. کارگران شاغل از ابتدای سال جاری ۸ ماه دستمزدهای معوقه خود را دریافت نکرده اند و تسویه حساب کارگران اخراجی سال ۸۸ هنوز پرداخت نگردیده است.

گزارش مذکور می افزاید، کارگران اخراجی و شاغل ریسندگی پرریس بارها به اداره کار، دادگستری و مراجع دیگر رژیم شکایت نموده اند.

اما مراجع قانونی و قضائی سکوت اختیار کرده و به مشکلات کارگران رسیدگی نکرده اند.

هزار تومان، دریافت می نمایند. هشتاد درصد کارگران ایران فاقد امنیت شغلی می باشند.

بنا به گزارش خبرگزاری حکومتی "ایلنا"، بیش از ۸۰ درصد کارگران ایران علاوه بر مشکلات جدی معیشتی، امنیتی شغلی خود را نیز از دست داده اند.

در حالی که ۳۱ سال از انقلاب سال ۵۷ که کارگران در آن نقش اساسی را ایفا کردند می گذرد، کارگران ایران هرچه بیشتر در معرض بیکاری، اخراج از کار و مشکلات متعدد اقتصادی و اجتماعی قرار گرفته اند.

با اجرای قانون حذف یارانه ها در ایران، بیش از ۸۰ درصد از کارگرانی که حتی مشغول بکار می باشند، دارای امنیت شغلی نبوده و در معرض بیکاری قرار دارند.

گزارشی از عدم پرداخت دستمزدهای معوقه در ریسندگی پرریس

سایت کمیته هماهنگی برای کمک به ایحاد تشکل های کارگری، با انتشار گزارشی به عدم پرداخت ۸ ماه دستمزدهای معوقه کارگران ریسندگی پرریس و سایر مشکلات کارگران این ریسندگی پرداخته است.

گزارش منتشره حاکی است پس از اخراج اکثر کارگران شرکت ریسندگی پرریس در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای معوقه طی سال های ۱۳۸۶ و سال گذشته و استخدام کارگران جدید با تدابیر شدید و گزینشی، همچنان کارگران این شرکت با مشکل عدم پرداخت

مشغول به کار می باشند. در حال حاضر نیز سرویس ایاب و ذهاب صبح راحذف کرده و یک وعده غذا را نیز به آنها نمی دهند. ۱۷ نفر باقی مانده که بیشتر آنها نیز نگهبان هستند در شبانه روز ۱۵ ساعت کار می کنند و با وجود سابقه کاری ۴ سال در این شرکت فاقد بیمه می باشند .

اخراج صدها کارگر نساجی بابکان

کافرهای کارخانه نساجی بابکان واقع در شهر "امل"، در تداوم سیاست های ضد کارگری خود صدها کارگر شاغل در این کارخانه را از کار اخراج کرد.

کارفرمای نساجی بابکان، بنا به بهانه های واهی بیش از ۲۸۰ کارگر شاغل در این کارخانه را از کار اخراج کرده است.

در حال حاضر ۱۱۴ کارگر آنها به صورت قرار دادی و بدون بهره مندی از مزایای کارگری، در این کارخانه مشغول به کار می باشند.

سطح نازل دستمزد کارگران در ایران

در حال حاضر ۴۳ درصد از کارگران ایران زیر حداقل میزان دستمزد تعیین شده توسط دولت در سال جاری، مشغول به کار می باشند.

۴۳ درصد از کارگران شاغل در ایران از جمله کسانی که در مشاغلی از جمله منشی، اپراتوری و بخش خدمات مشغول بکار می باشند، دستمزدهایی بسیار کمتر از مبلغ ۳۰۳

تعطیلی کارخانه های شهرک اسقلال

اکثر کاخانه های و تولیدی های شهرک اسقلال در تهرانسر در آستانه تعطیلی بوده که از عمده ترین این کارخانه ها شرکت کیک اکباتان می باشد که تا چندی پیش محصولات خود را به ترکیه هم صادر می کرد و در این خصوص یکی از کارگران این شرکت اظهار داشت که :

خار ماشین ، کیک اکباتان ، کیان موتور ، صنایع آموزشی و ... همه بحرانی هستند . کیک اکباتان را به مدت سه ماه بخاطر مشکلاتی که داشتند بسته بودند و بدنبال اعتراضات کارگران و مشکلاتی که داشتند اخیراً آنرا باز کرده اند ولی کارخانه کماکان بحرانی است . کارگران اخراجی از این کارخانه ها بعد از ۱۳ تا ۱۵ سال سابقه کار به این معترض هستند که چرا اخراج شدند و در ثانی چرا بعد از این همه سال مثل کارگر ساده روزمزد اخراج شدند یعنی نه بیمه ، نه مزایا و نه حقوق بازنشستگی و نه از هیچ مزایای سالیانی که کار کردند بهره مند نیستند.

اخراج مجدد کارگران در سد زیویه

بر اساس خبر دریافتی، در تاریخ ۱۰ / ۱۱ / ۸۹ چهار نفر از کارگران قراردادی سد خاکی زیویه ، واقع در ۳۵ کیلومتری شهرستان کامیاران از کار خود اخراج شدند .

سد زیویه در ارتباط با جهاد نصر کردستان است که آغاز به کار این شرکت در سال ۱۳۸۴ با ۱۸۰ کارگر بوده که اکنون در پی سیاست اخراج سازی ، ۱۷ کارگر باقی مانده است که تمامی آنها با قرارداد موقت ۳ ماهه

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

boltanxaberi@gmail.com

ریاست محترم کنفدراسیون آسیایی فراسیون جهانی اتحادیه های کارگری

در خبرها آمده است که خانه کارگر ایران به عضویت آن کنفدراسیون پذیرفته شد. ریاست محترم کنفدراسیون در جریان اعلام این خبر افزوده اند که "جمهوری اسلامی ایران می تواند به عنوان نمونه و مدلی برای تمام دولت های منطقه باشد و می تواند تجربیات، مقررات و قوانین خود برای حفظ و ارتقای حقوق کارگران را به دیگر کشورها تسری دهد.

باید به نهاد محترم این نکته را خاطر نشان کنیم که سازمان جهانی کار "ای ال او" تاکنون ۲ بار قصد مواخذه جمهوری اسلامی ایران را درباره وضعیت کارگران ایران رسماً اعلام کرده است. در سال گذشته کنفدراسیون سراسری "اِث ژ ت" تقاضای اخراج جمهوری اسلامی ایران را از مراکز بین-المللی مطرح کرده-است. ارگان-های بین-المللی در رابطه با جمهوری اسلامی ایران مواضع روشنی دارند، در ذیل اشاراتی به کارنامه سی و دو ساله جمهوری اسلامی خواهیم داشت.

ما اکنون در آستانه سی و سومین سالگرد انقلاب بهمن ۵۷ قرار داریم. انقلابی که طی آن مردم ایران و در راس آن ها طبقه کارگر با اعتصابات و تظاهرات گسترده خود توانستند کاخ ستم شاهی سرمایه را سرنگون کنند. و دستاوردهایی در زمینه های مختلف از جمله تامین حقوق انسانی و بهبود شرایط کار کسب کنند.

جمهوری اسلامی ایران، اما از همان فردای انقلاب دست به کار شد و این دستاوردها را یکی پس از دیگری از چنگ مردم و طبقه کارگر خارج ساخت، تا جایی که قانون کار اسلامی را تصویب کرد که امروزه یکی از ارتجاعی ترین قوانین کار در کل جهان است.

جهت اطلاع ریاست محترم به استحضار می رساند که طبق قانون کار ایران، بخش اعظم کارگران از ابتدایی ترین حقوق خود شامل حق بیمه درمانی، بیمه بی-کاری و بیمه بازنشستگی، حق ایجاد تشکل

کارگری مستقل از دولت سرمایه، حق اعتراض و اعتصاب برای تامین خواسته های شان و بسیاری دیگر از حقوق اولیه محروم اند. کارگران ایران حتی حق ندارند به تعویق چندین ماهه دستمزدهای شان اعتراض کنند. کوچکترین اعتراض کارگری و کمترین تلاش برای ایجاد تشکل مستقل به شدیدترین وجه سرکوب شده و می شود.

آقای رئیس حتمن ماجرای کشتار کارگران و خانواده های شان در خاتون آباد را شنیده اند. شما حتمن در عرصه بین-المللی با نام منصور اسالو، ابراهیم مددی رضا شهابی و دیگر نمایندگان اتحادیه کارکنان شرکت واحد اتوبوس رانی آشنا شده-اید، که تنها به جرم تلاش برای تشکیل سندیکا به حبس های طویل المدت محکوم شده-اند و تحت شرایطی غیرانسانی در زندان محبوس هستند. حتمن از سرکوب و زندانی کردن رهبران سندیکای نیشکر هفت تپه از جمله علی نجاتی که تنها "جرمشان" ایجاد تشکل مستقل خودشان بود اطلاع دارید و می دانید که رئیس هیئت مدیره این سندیکا رضا رخشان نیز هم اکنون در زندان است.

در این جا بد نیست به آقای رئیس یادآوری کنیم که طی چند سال اخیر ده ها مورد اعتصاب و اعتراض کارگران به حقوق قانونی خود (حتی مطابق قوانین ضدکارگری جمهوری اسلامی) به شدیدترین وجه سرکوب شده است و یکی از مهم ترین ابزارهای این سرکوب گسترده، ارگان "خانه کارگر ایران" بوده است. خانه کارگر بر خلاف نامش نه تنها هیچ جایگاهی در میان کارگران ندارد، بلکه کارگران آن را به عنوان یک ارگان سرکوبگر در مقابل خود می-بینند. "خانه کارگر ایران" به جای حمایت از تشکیل سندیکا کارگران شرکت واحد، با بسیج عده ای مزدور و چماقدار، به اجتماعات و مکان های رسمی این سندیکا حمله کرد و تحت حمایت پلیس اسلامی، نمایندگان کارگران را مورد ضرب و شتم شدید قرار داد.

آیا آقای رئیس نمی دانند که به خصوص در یک سال و نیم اخیر رژیم اسلامی سرمایه با چه شدتی

به سرکوب و وحشیانه تظاهرات و اعتراضات مردم و کارگران ایران پرداخته است و طی این مدت بسیاری از فعالان سیاسی و کارگری را دستگیر، شکنجه و اعدام کرده است. تنها طی یک ماه گذشته بیش از یکصد نفر در ایران به جوخه های اعدام سپرده شده اند و تعداد بسیار بیشتری به حبس های طویل المدت محکوم شده و در غیرانسانی ترین شرایط به سر می برند. همچنین رژیمی که با بسیج نظامیان و شبه نظامیان به سرکوب خشن و گسترده مردم کشور خود و در راس آن ها کارگران و زحمت کشان دست می زند و ابتدایی ترین حقوق انسانی را نقض می کند، می تواند ضدامپریالیست ارزیابی شود؟

آیا رژیمی که در پوشش شعارهای ظاهر فریب ضدامپریالیستی، با اتخاذ سیاست های عریان نئولیبرالیستی و با هدف پرکردن جیب باندهای سرمایه داری حاکم، به سطح معیشت توده های کارگر و زحمتکش یورش می برد و هرگونه مقاومت آنان را به خاک و خون می کشد، می تواند ضدامپریالیست باشد؟

آیا آقای رئیس نمی دانند که هم اکنون دولت "ضد امپریالیستی" ایران طبق نسخه صندوق بین المللی پول و بانک جهانی و سازمان تجارت جهانی، تحت عنوان "هدفمند سازی یارانه ها" بخش عمده ای از دستمزد و حقوق واقعی کارگران و زحمتکشان ایران را حذف کرده و آنان را به فقر و فلاکت بیشتر کشانده است؟

آقای رئیس باید بدانند با این کار خود بر سیاست

های نئولیبرالی، ضدکارگری و ضدانسانی این رژیم مهر تایید زده و با به رسمیت شناختن "خانه کارگر ایران" به عنوان نماینده کارگران ایران، بر حبس و زنجیر و شکنجه و در به دری نمایندگان واقعی کارگران ایران چشم می بندند؟

آقای رئیس محترم شما با این اقدام خود، کلیه نهادهای بین-المللی را به موضع-گیری علیه خود وامی-دارید. ما از کلیه نهادهای بین-المللی تقاضا خواهیم کرد که این اقدام شما را محکوم کنند و در کنفرانس های بین-المللی تقاضای مواخذه شما را خواهیم کرد.

ما امضا کنندگان این نامه، اقدام آن کنفدراسیون در به عضویت پذیرفتن "خانه کارگر ایران" را خنجر زدن از پشت به طبقه کارگر ایران تلقی کرده و ضمن این که شدیداً این اقدام ضد کارگری را محکوم می نمایم، خواهان تجدید نظر در این پذیرش هستیم. ما انتظار داریم که آن کنفدراسیون محترم بر اساس شعارهایی که سرلوحه خود قرار داده است با جهت گیری طبقاتی درست، در کنار کارگران ایران و نمایندگان واقعی آنان قرار گیرد و جمهوری اسلامی را برای به رسمیت شناختن حقوق کارگران و آزادی نمایندگان آنان تحت فشار قرار دهد.

نهاد های همبستگی با جنبش کارگری

ایران-خارج کشور

nhkcommittehmahangi@gmail.com



یداله خسرو شاهی یکی از رهبران سرشناس جنبش کارگری ایران یکسال پیش درگذشت، بار دیگر درگذشت او را به خانواده و فعالین جنبش کارگری تسلیت میگوئیم.

یادش گرامی باد.

زنده باد همبستگی جهانی کارگران!

همبستگی کارگری مرز نمی شناسد!

به نهاد های همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج کشور پیوندید!